[bookmark: _GoBack]工作经历证明承诺书附件4

内蒙古自治区物业管理协会：
兹有      同志，身份证号为                   ，于    年  月至    年  月在我单位          岗位上从事

工作，工作时长   年   月，职务为                ，特此证明。
我单位承诺，以上证明信息属实。如证明信息不属实，我单位愿意承担提供虚假证明信息的责任。自愿按照“守信激励、失信惩戒”原则，列入内蒙古自治区物业服务行业从业人员岗位能力和信用信息记录工作黑名单，同时由自治区物业管理协会报请自治区住建厅或自治区发改委将我单位提供虚假证明信息的行为录入全区物业服务行业信用信息系统或信用内蒙古系统，特此承诺。

被证明人签字：           证明承诺单位负责人签字：
年  月  日                   公  章
年  月  日